



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2019

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2019.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Styrelsen: Ordförande; Jan Englund, Kassör; Martina Susi, Sekreterare; Patrik Petersson, Ledamöter; Kurt Nordström, Olof Nordström, Mikael Nilsson samt William Haberman. Suppleanter har varit David Fagg och Terese Johansson.

Revisorer: Lennart Andersson och Lars Gunnar Danielsson. Suppleant Torgny Andersson.

Valberedning: Andreas Hjerpe (s) och Christopher Smith.

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 6 protokollförda möten. Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 172, fördelat på 108 seniorer varav 70 herrar och 38 damer samt 64 juniorer varav 36 killar och 28 tjejer. Minskningen är 18st från året innan men positivt är att juniorerna är oförändrat till antalet.

Kommittéer:

Junior: Martina Susi, Patrik Petersson, Torgny Andersson, Andreas Hjerpe och Christopher Smith.

Senior: Jan Englund, Olof Nordström, Christopher Smith och David Fagg.

Parkbanor: Kurt Nordström, Olof Nordström, Andreas Hjerpe, William Haberman och Jan Englund.

VERKSAMHET och EKONOMI

Träningsverksamheten ligger stabilt på samma nivå som senaste åren, de yngre grupperna har fyllts på i samma takt som tidigare. Tränarstaben har bestått ansvarig klubbtränare Martina Susi samt Andreas Hjerpe, Christopher Smith, Madeleine Englund, Nils Petersson och Märta Petersson. Under året har även Maja Rustad, Tuva Sjöberg-Harling och Filippa Bengtsson hjälpt till. 47 juniorer och 20 vuxna har deltagit i träningen.

Nya klubbkläder presenterades under våren.

Klubben visar fortsatt god ekonomi, en avmattning har dock märkts under året pga ökade kostnader för verksamheten samtidigt som de ekonomiska stöden minskat.

De största inkomstkällorna har varit medlemsavgifter och uthyrning av grusbanorna medan intäkterna för tränings- och tävlingsavgifter minskat något. Klubben har även sålt Idrottsrabatten där överskottet på 8 000kr gått till juniorernas lägerverksamhet. Några större investeringar har ej gjorts under året. Klubben jobbar med digitalisering utav verksamheten och under året har all bokföring skett i Swedbanks molnbaserade bokföringsprogram.



Ungdomssidan, Martinas rapport:

Under januari-februari deltog HTK med ett lag i Tioträffen. Matcher spelades mot Skultorp, Ulricehamn, Dalsjöfors och Elfsborg. I laget spelade Malva Sjöberg Harling, Isabella Bengtsson, Isak Aronsson, Tomek Ostach, Gustav Asplind och David Holst.

Gustav Andersson blev en av de åtta som togs ut till landslagstruppen för Pojkar 13 år! Under året genomfördes 6 läger i bl a Båstad och Jönköping där spelarna drillades. Ansvarige ledaren Fredrik Hörnell var även i Hjo under början av hösten för ett träningspass med Gustav på hemmaplan.

Roligt och lärorikt för Gustav som under året även varit på ett flertal Tennis Europé tävlingar i Sverige men också i Norge och Österrike och tagit sina första internationella rankingpoäng.

På Regionmästerskapet inomhus så blev Märta Petersson regionmästare i dubbel tillsammans med Sally Himmer från Skövde i FD14. I singel blev det en tredjeplats för Märta. Gustav Andersson och Bruno Johansson, Kristinehamns TK blev trea i PD14.

23 mars arrangerade klubben SO Touren för de yngre spelarna. 11 spelare deltog i maxiklassen och 9 i midi. Spelarna var från Hjo, Skara, Skultorp, Mariestad och Falköping. Flera av klubbens juniorer hjälpte till som domare och tyckte det var skoj att prova på detta.

Årets träningsläger till Varberg/Falkenberg tillsammans med Tidaholm blev som vanligt mycket lyckat och första träningsdagen var det soligt och riktigt varmt så det var flera som svalkade sig i havet efter träningspassen. Efter 8 timmars tennis och fysträning under helgen var alla laddade för årets grussäsong. 12 spelare och 4 ledare var med från HTK detta år. Läget sponsras till 50% av klubben.

I Västserien ute deltog klubben med tre lag, pojkar/flickor 10 Musse, F12 och F14. Det blev en serieseger till HTK när F14 lyckades vinna sin serie efter övertygande spel. I laget spelade Maja Rustad, Tuva Sjöberg Harling och Alice Lindberg.

Gustav Andersson vann kvalet till Next Generation cup och fick åka till Båstad och spela Sverigefinal. På plats i Båstad blev det en åttonde plats i singel och en tredjeplats i dubbel.

I augusti spelades Regionmästerskapen utomhus. Märta Petersson blev trea i FS14 och Gustav Andersson och Bruno Johansson tog en andra plats i dubbel.

Efter många fina resultat under året blev Märta och Gustav uttagna att spela i Tennis Västs regionslag i Sofias Cup och Pirres Pokal. En rolig lagtävling regionerna emellan som spelades i Norrköping.

I höstens inomhuserie spelade samma lag som utomhus. Bästa placeringen denna gång var det F12 som stod för då de slutade på en andra plats.

Den 15 november var ett gäng juniorer (9-12 år) och spelade ett matchutbyte mot Tidaholms TK. Efter närmare tre timmars spel med singlar och dubblar så slutade matchen 58-58 i game!

Årets nord-syd avgjordes sista veckan före jul. En otroligt jämn match detta år men återigen var det syd som vann, denna gång med 38-36. Många deltagare även detta år vilket är jätteskoj!



Torsdagen den 18 december var det julavslutning för tennisskolan och juniorerna. Efter att ha tävlat i 7-kamp, brännboll och rundtennis så dök tomten upp och delade ut godispåsar till alla barn.

Flera av klubbens spelare 10-14 år har varit på Elit Next Generationläger som Tennis Väst arrangerar.

Noterbart är att våra tävlingsjuniorer deltar flitigt i de stora turneringarna, SALK Open, Båstadtennis, Junior SM samt JSM racetävlingarna med bra resultat.

Lite tävlingsresultat från 2019:

Januari

Gustav vann Guld och Silver cup i Lidköping och kom 2:a i Västtours Mastersslutspel.

Februari

Märta blev 3:a i både F14 och Damsingel i Bankeryd.

Gustav vann PS13 i Peab Vintercup i Falköping och kom på 3:e plats i PS15.

Mars

I Hökensås spelen blev det fyra 3:e platser till HTK. Nils Fagerlund i PS16, Filippa Bengtsson i FS12A, Eliziha Smith i FS12C och Gustav i PS14A.

April

Julia Englund 3:a i Damsingel i Vetlanda.

Maj

Filippa vann FS12 i Habofighten. Gustav blev 2:a i JSM race tävlingen i Eskilstuna, 2:a i Strandbjörksspelet i Växjö och 3:a i Smålandsstenar.

Juni

Filippa tog en tredjeplats i FS11 i Next Generationkvalet och en 2:a plats i Lambi Cup i Mariestad.

Märta gick till semifinal i Skummeslövs populära sommartävling.

Julia blev 3:a i FS16 i Tabergsdalen och Strängnäs.

Gustav och Bruno tog en 3:e plats på JSM race tävlingen i Ystad i PD14.

Nils var framme i semifinal i Next Generationkvalet.

Juli

Julia 2:a i DS i Peab Summer cup i Falköping.

Gustav/Filip Söderqvist 3:a i JSM race i Norrköping PD14.

Augusti

Gustav/ Bruno 2:a i JSM Race i Jönköping PD14.

September

Filippa 1:a i ICA Oxen Cup i Mariestad, i samma klass blev Zoey Bergman-Gingles 3:a och Nils Fagerlund kom på en 3:e plats i herrsingel B.

Oktober

Gustav vann Handelsbanken Cup i Värnamo.

Filippa tog hem två 3:e platser, i Bankeryd och Höstturneringen på GLTK i Göteborg.

November

Märta blev 2:a i damsingel i Pablo Open i Kristinehamn.

Gustav 2:a i Vänersmashen i Vänersborg PS14.

December

Julia 3:a i damsingel i Tomtecupen i Skövde.



Vuxensidan: Seniorskommittén har under året anordnat följande aktiviteter;

Bryggan Open spelades i mitten av april med 31 deltagare i singel och dubbel. Klasserna som spelades var Herrsingel A och B, Damsingel, Dubbel A och B. Herrsegrare i A-klassen blev Markus Jenemark som finalslog Olof Nordström, B-klassen vanns av Fredrik Andersson, Tibro TK. Dubbel A vanns av Jan Stenberg/Per Svensson från Tidaholms TK som besegrade Kurt- och Olof Nordström. Dubbel B vanns av Jenemark/Deleck fr Hjo. Damklassen vanns av Hjo TKs Regina Balcewicz.

Dubbelslaget mot Tidaholm spelades på grusbanorna 29 juni. Tillställningen var jämn och avslutades med pizza och ett besök i Stadsparken där Rock mot cancer pågick.

Seniordubbeln som pågår från november till februari lockade 28 deltagare och slutsegrare i div A blev William Haberman och Jan Englund.

Seniorligan som spelas i ett hjul där alla deltagare möter nytt motstånd varje vecka lockade 12 deltagare.

Ett stort tack till alla medlemmar som varit involverade i klubbens aktiviteter och till klubbens ledare, föräldrar, ungdomar och styrelseledamöter för ett gott samarbete 2019.

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2020

Jan Englund/ordförande